

四、报价明细表

序号	种类	食材名称	单位	数量	单价（元）	合价（元）	备注
1	粮食	面粉	公斤	84960	3.2	271872.00	
		大米	公斤	21600	5.6	20960.00	
		小米	公斤	7200	7	50400.00	
		玉米糝	公斤	7200	4	28800.00	
2	蔬菜	蔬菜	公斤	110880	6	665280.00	
3	肉（食）类	猪肉	公斤	9000	27	243000.00	
		牛肉	公斤	1800	55	99000.00	
		鸡肉	公斤	1800	15	27000.00	
4	蛋类	鸡蛋	公斤	6120	8	48960.00	
5	豆制品	豆腐	公斤	6480	5	32400.00	
		绿豆	公斤	395	12	4740.00	
6	食油	植物油	公斤	5760	10	57600.00	
7	调料	八角	公斤	3.60	66	237.60	
		花椒	公斤	3.60	66	237.60	
		辣椒角	公斤	3.60	38	136.80	
		干海带	公斤	7.20	20	144.00	
		酱油（10L）	桶	30	30	900.00	
		食盐	公斤	1500	1.25	1875.00	
		酵母粉 （500g*20包）	件	40	200	8000.00	

		味精（25Kg）	袋	15	225	3375.00	
		豆瓣酱（6Kg）	桶	30	33	990.00	
		粉条	公斤	98.00	6.5	637.00	
		碱面（50Kg）	袋	15	115	1725.00	
合计（元）：		1668270.00					
以上为一年所需配送食材投标报价							
二年共计 （元）：		3336540.00					

法定代表人或其委托代理人：_____（签字或盖章）

投标人：郑州骏硕商贸有限公司（盖单位公章）

2025 年 9 月 29 日